GHM GROUP - Honsberg  |  GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8  |  42897 Remscheid  |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0  |  Fax +49 2191 9672-40
www.ghm-group.de  |  info@ghm-group.de
Produktinformation PM1
Druckschalter PM1
● Einstellbarer Schaltpunkt
● Umschaltkontakt

Schaltpunkt (idealisierte Darstellung). Der Vakuum-Schaltbereich  -
0,85 bar.. -0,15 bar benötigt ein Δ-P von min. 0,2 bar.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
PM1 - 0
1. Schaltbereich
001 - 0,85 ..-0,15 bar
002 0,2 .. 2 bar
008 0,5 .. 8 bar
016 1 .. 16 bar
030 10 .. 30 bar
080 10 .. 80 bar
120 10 .. 120 bar
160 10 .. 160 bar
200 20 .. 200 bar
250 20 .. 250 bar
320 30 .. 320 bar
2. Anschlusswerkstoff
S Stahl, verzinkt
K Edelstahl
3. Anschlussgröße
004A G 1/8A
004H R1/8A
008A G 1/4A
009H NPT1/8
011A M10x1 (kein Edelstahl)
012H NPT1/4
4. Drehbarkeit
0 starr
5. Elektrischer Anschluss
U Flachstecker 6,3x0,8
mit Gummihaube
S Rundsteckverbinder
M12x1*
6. Dichtung
N NBR
E EPDM
V Viton
* nur mit Justage ab Werk
Optionen
● Werksseitige Einstellung des Schaltpunktes auf fallenden oder
steigenden Druck.
2 pi-ho_dr-pm1_d V1.03.14